

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|-----------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 120A (77A) | Аппаратчик смешивания | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121A (77A) | Аппаратчик смешивания | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 122A (77A) | Аппаратчик смешивания | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 123A (77A) | Аппаратчик смешивания | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Токарев И.В.

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Рубцова Ю.А.

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)

И.о. главного инженера

(должность)

(подпись)

Гугнин Р.А.

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)

Менеджер по ОТ, ПБ и экологии

(должность)

(подпись)

Ковалева Ю.Б.

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)

Менеджер по ОТ, ПБ и экологии

(должность)

(подпись)

Датышева Н.И.

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3650

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Милова Лариса Николаевна

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)

